
Firma 
LÁZENSKÉ LESY A PARK'Y 
SOVOVA STEZKA 504/4 

360 01 KARLOVY VARY 

Kup.Smlouva OJG239 

1 O Z ÁJ r) I fJ/0/J 

'P'JO p L) 1Jt:l1[,[ 

K UP. S M LO U VA DJG239 

Č.Zákaznické karty : 1101805890 VS, 

Kont. údaje 

• • 

IVIOBELIX 
Trendový nábytek pro Váš domov 

XLCZ Nábytek s.r.o. 
Mobelix Jenisov 
Obchodni 102 
36211 Jenisovu Karlovych Varu 

Datum 28.06.2023 

(O = originál) 

I 1111111111111111 11111 
*DJG239* 

Termín dodání : cca. 14 týdnů od záměru a dojasnění smlouvy 
Dodací značka : Doprava včetně montáže 
Dodací adresa : Firma 

LÁZENSKÉ LESY A PARKY 
HRBITOVNÍ 917/6 
360 01 KARLOVY VARY 

Poradce 

Zpracovatel 

Předmětem této kupní smlouvy jsou zařizovací předměty vypsané na přiloženém seznamu. 

Serie 
Program 
Kombi.celní .ploch 
Korpus 
Vnej. barva korpus 
Vnitr. barva korpus 
Kombinace úchytu 
Poloha úchytky 
Barva sk.ra.dverí 
Varianta skla 
Barva skla 
Korpus v skle 
Vnit. barva korpus ve skle 
Bocnice 
Barva bocnic 
Regály 
Barva regálu 

01 
684 
776 
KU 
198 
012 
280 
1 
776 
FF 
FF 
K 
198 
LL 
776 
K 
198 

VERTICO 
COLUMBIA 
Lakovaný laminát, rákos 
Plast 
Dub Sierra imitace 
Damaškova bílá 
Kovová úchytka v barvě zašlého 
Horizontálne/horizontálne 
Lakovaný laminát, rákos 
Jemné satinato/Fazetový brus 
Jemné satinato/Fazetový brus 
Korpusový materiál 
Dub Sierra imitace 
Lak laminát 
Lakovaný laminát, rákos 
Dekor mat 
Dub Sierra imitace 

Prodé-vejici XLC2 Nábyteks.r.o, Ce;;11ioe. Prat.ská 135, PSC 251 01, č.ů. : 2423242/0000 
Ceská spoii1eln.J,0800 2423242, SWIFT: GtBACZPX, IBAN:CZ9400000000000002423242 

Zapsa:na u Městského soudu v P"112:e, ~pisová značka· C96"298, IČO: 27127133 OJČ:CZ271 27133 



Kup.smlouva DJG239 ze dne 28.06.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) 

Serie 
Police 
Barva polic 
Podstavce 
Barva podstavce 
Výška podstavce 
Pracovní desky 
Barva PO 
Hrany PO 
Barva hran pracovní desky 

Poz Množství 

0.5 1.00 

1.00 

2 1.00 

3 1.00 

4 1.00 

4.1 1.00 

5 1.00 

6 1.00 

7 1.00 

01 VERTICO 
MA Dekor mat 
198 Dub Sierra imitace 
MA Dekor mat 
198 Dub Sierra imitace 
150 150 mm 
KU-NM Plast maUN- hrana 
198 Dub Sierra imitace 
N N-hrana mat 
999 Barva PO 

Artikl Popis 

B225637L1012 Blockaktion 

UPD20 L Čelní výkryt Materiál čelní 
strany kompaktní , 
Šířka: 200 mm 
Šířka: 200mm 

SPUDA-ASM60 Dřezová skříňka Separato M: 1 
vnitřní kryt, 1 výsuv, hloubka 
500 mm. Systém třídění odpadu 
Separato-M: 2 x 28 litrů, 
výška koše: 350 mm 

GSBD60-I Průběžná čelní strana dveří 
pro plně vestavnou myčku 
nádobí , 
chladničky a mrazničky ve 
spodních skříňkách s výsuvnými 
systémy 

UA80 Skříňka s výsuvným systémem 1 
zásuvka, 
2 výsuvy 

BE80C Vložka na pří bory Concept 
Protiskluzový povrch 
Softtouch, 
antracit, výška: 52 mm, 
vhodné pro zásuvky o hloubce 
500 mm, 
boční hloubka: 561 mm 

HUS60 Skříňka pro vestavnou troubu 1 
zásuvka z umělé hmoty, 
obsah 16 I, 
Vnitřní rozměry: 485 x 480 x 
68 mm 
Rozměr výklenku: 598 mm 

UD60 p Spodní skříňka 1 průběžné 
dveře, 

1 vkládaci polička 

UPD20 L Čelní výkryt Materiál čel ní 
strany kompaktní , 
Šířka: 200 mm 
Šířka: 47mm 

P~vaJd XLCZ Nábytek s.r.o. Cestltee, Pražská 135, PSC 251 01, č.U.: 2423242/0800 
Cesk~ spofitelna,0600 2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9406000000000002423242 

Zapsana u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298.ICO: 27127133 DIC:CZ27127133 

Strana: 2 
(O = originál) 



Kup.smlouva DJG239 ze dne 28.06.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) 

Poz Množství 

8 1.00 

9 1.00 

10 1.00 

11 1.00 

12 1.00 

13 1.00 

14 1.00 

15 1.00 

16 1.00 

17 1.00 

18 1.00 

19 1.00 

Artikl Popis 

UWA16 Zakončovací bočnice vč. 
podlahového profilu, 
hloubka: 583 mm 
LL Lak laminát 
776 Lakovaný laminát, rákos 

U2DA90 Skříňka s výsuvným systémem 2 
výsuvy 

HD2A60-1 p Skříňka na nádobí / zásoby 1 
dveře, 
2 výsuvy, 
3 vkládací poličky 

HPD20-1 L Čelní výkryt Materiál čelní 
~trany kompaktní 
Sířka: 60mm 

HPD20-1 L Čelní výkryt Materiál čelní 
~trany kompaktní 
Sířka: 60mm 

WPD20-1 L Čelní výkryt Čelní materiál 
průběžný, 
2 kryty nahoře a dole, 
Z jedné strany závěsná 
skříňka : 

hloubka 350 mm, 
šířka: 200 mm 
Šířka: 200mm 

WG60-1 L Závěsná skříňka 
s dvířky se zasklívacím rámem 
1 dveře , 

čiré sklo č. O 1 , 
2 skleněné vkládací poličky 

WG60-1 p Závěsná skříňka 
s dvířky se zasklívacím rámem 
1 dveře, 
čiré sklo č. 01 , 
2 skleněné vkládací poličky 

W80-1 Závěsná skříňka 2 dveře, 
2 vkládací poličky 

WW16-1 L Zakončovací I Vložená bočnice 
pro závěsné skříňky, výška 1 
Hloubka: 372 mm, 
Výška: 720 mm 
LL Lak laminát 
776 Lakovaný laminát, rákos 

WW16-1 L Zakončovací I Vložená bočnice 
pro závěsné skříňky, výška 1 
Hloubka: 372 mm, 
Výška: 720 mm 
LL Lak laminát 
776 Lakovaný laminát, rákos 

W60-1 p Závěsná skříňka 1 dveře, 
2 vkládací poličky 

Prodávajd XLCZ Nábytek s .r.o, Cestlice, Pražská 135, PSČ: 251 01, č.ů.: 242324210800 
Česká spo7itelna,0800 2423242, SW IFT: GIBACZPX, IBAN:CZ940800000D000002423242 

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298,IČ:O: 27127133 DIČ:CZ271271 33 

Strana: 3 
(O = originál) 



Kup.smlouva DJG239 ze dne 28.06.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) 

Poz 

20 

21 

22 

22.1 

22.2 

Množství 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

Artikl 

WPD20-1 

WRA32-1 

Sokl 

SB15 

SB15 

L 

L 

Popis 

Čelní výkryt Čelní materiál 
průběžný, 

2 kryty nahoře a dole, 
Z jedné strany závěsná 
skříňka: 

hloubka 350 mm, 
šířka: 200 mm 
Šířka: 47 mm 

Závěsný zakončovací regál 
zkosený 2 pevné poličky, 
boční hloubka: 371 mm 
K Dekormat 
198 Dub Sierra imitace 

Soklové lišty 

Sokl s podlahovým těsnicím 
profilem Tloušťka: 13 mm, 
Lze dodat pouze v určených 
délkách 2200 mm a 3350 mm. 

Při první zakázce jsou kryty 
podstavců pro všechny spodní a 
vysoké skříňky započítány v 
ceně. 

To neplatí pro sokly za 
příplatek MP-SBE a hliníkový 
lamelový sokl SBL *-200. 
Délka: 1263 mm 
MA Dekor mat 
198 Dub Sierra imitace 

Sokl s podlahovým těsnicím 
profilem Tloušťka: 13 mm, 
Lze dodat pouze v určených 
délkách 2200 mm a 3350 mm. 

Při první zakázce jsou kryty 
podstavců pro všechny spodní a 
vysoké skříňky započítány v 
ceně. 

To neplatí pro sokly za 
příplatek MP-SBE a hliníkový 
lamelový sokl SBL*-200. 
Délka: 2054 mm 
MA Dekormat 
198 Dub Sierra imitace 

Prodávaje{ XLCZ Nábylek s.r.o, Č:estlice. Pražská 135, PSC 251 01, č.ů.: 2423242/0800 
Č:eská spontelna,0800 2423242, SW IFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242 

Zapsaná u Městského soudu Y Praze, spisová značka: C96298,IČ:O: 27127133 OIČ::CZ271271 33 

Strana : 4 
(O = originál) 



Kup.smlouva DJG239 ze dne 28.06.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) 

Poz Množství 

22.3 1.00 

22.4 1.00 

22.5 1.00 

23 

Artikl Popis 

SB15 Sokl s podlahovým těsnicím 
profilem Tloušťka: 13 mm, 
Lze dodat pouze v určených 
délkách 2200 mm a 3350 mm. 

Při první zakázce jsou kryty 
podstavců pro všechny spodní a 
vysoké skříňky započítány v 
ceně. 
To neplatí pro sokly za 
příplatek MP-SBE a hliníkový 
lamelový sokl SBL *-200. 
Délka: 485mm 
MA Dekor mat 
198 Dub Sierra imitace 

SB15 Sokl s podlahovým těsnicím 
profilem Tloušťka: 13 mm, 
Lze dodat pouze v určených 
délkách 2200 mm a 3350 mm. 

Při první zakázce jsou kryty 
podstavců pro všechny spodní a 
vysoké skříňky započítány v 
ceně. 
To neplatí pro sokly za 
příplatek MP-SBE a hliníkový 
lamelový sokl SBL *-200. 
Délka: 1500 mm 
MA Dekor mat 
198 Dub Sierra imitace 

SB15 Sokl s podlahovým těsnicím 
profilem Tloušťka: 13 mm, 
Lze dodat pouze v určených 
délkách 2200 mm a 3350 mm. 

Při první zakázce jsou kryty 
podstavců pro všechny spodní a 
vysoké skříňky započítány v 
ceně. 
To neplatí pro sokly za 
příplatek MP-SBE a hliníkový 
lamelový sokl SBL*-200. 
Délka: 485mm 
MA Dekor mat 
198 Dub Sierra imitace 

Pracovní desky Pracovní desky 

Prodávaj d XLCZ Nábytek s.r.o, Cestlice, Pražská 135, PSČ 251 01, č.ů.: 2423242/0SOO 
Ceská spofitelna,0800 2423242, SWIFT: GlBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242 

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298,IČO: 27127133 DIC:CZ27127133 

Strana : 5 
(O = originál) 



Kup.smlouva DJG239 ze dne 28.06.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) 

Poz MnožsM 

23.1 

23.1.1 

23.1.2 

23.2 

24 

25 

Pevna cena (netto) 
Pevna cena 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

Artikl 

APN60 

AP-AUS 

AP-AUS 

APN60 

9001037901 

9001000501 

Popis 

Pracovní deska APN s hranou N 
Přední hrana zaoblená, 
bočně potažená rovnou 
dekorovou hranou., Za 
příplatek se dodává také se 
vsazenou N hranou., do 600 mm 
Šířka: 3467 mm 
Hloubka: 600 mm 
KU-NM Plast matlN- hrana 
198 Dub Sierra imitace 

Výřezy pro vestavné varné 
desky, dřezy nebo nástavná 
umyvadla větrací mřížky Uveďte 
typ spotřebiče nebo rozměr 
výřezu. Výřezy se musí při 
montáži olepit těsní á páskou. 

Výřezy pro vestavné varné 
desky, dřezy nebo nástavná 
umyvadla větrací mřížky Uveďte 
typ spotřebiče nebo rozměr 
výřezu . Výřezy se musí při 
montáži olepit těsní á páskou. 

Pracovní deska APN s hranou N 
Přední hrana zaoblená, 
bočně potažená rovnou 
dekorovou hranou., Za 
příplatek se dodává také se 
vsazenou N hranou., do 600 mm 
Šířka: 920 mm 
Hloubka: 600 mm 
KU-NM Plast mat/N- hrana 
198 Dub Sierra imitace 

Zaměření 

Doprava a montáž 
Součástí montáže kuchyně není 
připojení vody, 
elektrospotřebičů a plynu. 

Režim přenesené daňové povinnosti §92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb 

Platební dohoda: 
Záloha 27900,00 KC do 06.07.2023 Platba před obdržením zboží 
Doplatek 65100,00 KC Platba před obdržením zboží 

Splatnost: ihned. 

Pro bezhotovostní platbu prosím použijte následující údaje: 
Číslo účtu : 2423242/0800 /} Íi 
Variabilní symbol: (zadejte čislo zákaznické karty) / / ýJ/o ( f CJ O ) . Jd:, IJ _1 t? 
Poznámka pro příjemce: ( HKEA + či slo kupní smlouvy - bez mezer ) ' {/-v / 

Prodávajd XLCZ Nábytek s_r_o, Čestlice, Pražská 135. PSČ 251 01, č.ú.: 2423242/0800 
Ceská spofitetna,0800 2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN;CZ9408000000000002423242 

Zapsaná u Městského soudu v Praz.e, spisová značka: C98298,IČO: 27127133 DIČ:CZ27127133 

Strana : 6 
(O = originál) 

93000,00 KC 
93000,00 KC 



Kup.smlouva DJG239 ze dne 28.06.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) Strana: 7 
(O = originál) 

Prodej a doprava se řfdf podle při ložených obchodních podmínek, které jsou součásti této smlouvy. Kupující je vzal na 
vědomí a je s nimi srozuměn, což stvrzuje svým podpisem. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající. 

Vyměření kuchyně bude provedeno až po uhrazení zálohy Doba dodání se počítá až od poslední změny (úpravy, 
doplnění apod.) celé zakázky (objednávky)., tj . zejména po vyměření . 

Poznámka: Současná situace na světovém trhu ovlivňuje i nákup materiálu. 
Proto může přicházet k nepředvídatelním zpožděním v dodání zboží. 
Mobelix je v neustálém kontaktu s výrobci, aby byl dopad co nejmenší. 
Děkujeme za pochopení . 

VŠEOBECNÉ OBCHODNI PODMINKY 

Společnost XLCZ Nábytek s.r.o., se sldlem, Pražská 135, 251 01 Cestlice, IČ: 27127133 DIČ:CZ271 27 133, zapsaném v obchodním rejstiiku Městského 
soudu v Praze oddíl C, 98298 (dále jen •prodáva,icí") vydává tyto všeobecné podmínky pro pro<lej zbot/ v jejich obchodech (dále jen "VOP"). 1. Všeobecná 
ujednání 

1. Všeobecná ujednání 

Tyto VOP upravují práva a povinnosti smluvních stran z kupní smlouvy, kdy kupuji d m je výlučně spoti'ebitel. 

2. Uzavfenl kupnl smlouvy 

Kupní smlouva je uzavřena podpisem oběma smluvní mi stranami nebo výdejem zboží proti zaplacení celé kupní ceny. Současně s podpisem kupní smlouvy 
skládá kupující zálohu ve výši minimálně 30% kupní ceny. Predmětem kuprí smlouvy jsou jen ty položky, které jsou písemně uvedeny v kupní smlouvě, piíp. 
dokladu o zaplacení. Uzavírají-li smluvní strany kuprl smlouvu Jinak než písemně, je kupující povínen pn jej m uzavření zaplatít 100% kupní ceny. 

3. Kupní cena 

Ceny jsou pevné, včetně daně z přidané hodnoty, bez montáže a dopravy. 

4. Zaplacení kupri ceny 

Zálohu nebo celou kupni cenu je možné hradit v hotovosti nebo bezhotovostně na pokladně provozovny, pii p. bezhotovostní platbou na bankovní účel 
prodáva; cího uvedený na kupní smlouvě. Při bezhotovostní platbě Je nutné uvádět, jako varíabilní symbol číslo zákaznické karty a do zprávy pro piijemce 
text HKEA a číslo kuprl smlouvy. Kupní cena se považuje za zaplacenou připsáním ceíé jej výše na účet prodávaj ciho. Prodávaj d upozorňuje, že 
bezhotovostní platba, jejl pfipsári a spárováni může trvat i několik dní. 

5. Dodací lhůta 

Dodaó lhůta začiná běžet dnem splněni následuji cích podmínek: uhrazení zálohy na kupní cenu kupujicim, zaměřeni a konečné potvrzení kupnl smlouvy ze 
strany prodávajícího. Přesný termín dodání zakoupeného zboží bude upřesněn po potvrzení dodavatele. Pokud i přes potvrzeni dodavatele, pro<lávající 
nemůže z důvo<lu na straně dodavatele, dodržet dohodnutou dodací lhlítu, oznámí tuto skutečnost kupující mu a sdělí mu nový termín dodání. Kupují ó má v 
takovém pii padě právo, ve lhůtě 14 dnů požádat prodávají óho o přiměřenou slevu z kupní ceny nebo o dodáni jiného obdobného zboží . Pokud prodávající 
nemCiže splnit své závazky k dodání zboží ve stanovené lhůtě z důvodu vyšši moci (za kterou jsou považovány i důvody na straně dodavatele, jako je 
ukončeni výroby daného výrobku. ukončení činnosti dodavatele, změna terminu na straně dOdavatete, apod.), prodlužuje se odpovídajícím způsobem dodací 
lhůta, aniž prodávajícl nese za takové prodloužení odpovědnost. V plipadě prodlení prodávajícího s dodáním zboží z jiných než výše uvedených d0vodú má 
kupují ó právo požadovat po prodávají cim zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,03% z kupní ceny zboží za každý započatý den prodleni, avšak pouze tehdy, 
nebyla-li již poskytnutá sleva podle věty čtvrté tohoto bodu. 

6. Výhrada vlastnického práva 

Do úplného zaplacení kupní ceny zůstává zboií majetkem prodávajiciho. Předéní zboží je možné jen po zaplacení celé kupni ceny. Při převzati zboží je 
kupují ci povinen předložit originál dokladu o zaplaceri. Pokud zboží přebi rá lřeti, pověřená osoba, musl se prokázat dokladem o zaplacení celé kupní ceny a 
originálem kupní smlouvy a plnou mocí . Kupující v takovémto piipadě zmocňuje třeli osobu ke všem úkonúm v souvislosti s převzetim zboží, zejména 
vytknuti zjevných vad. Pi'íjemce je povinen převzetí zboží potvrdit svým podpisem. 

7. Prodlení s odebráni m zboží 

Pokud kupuJci neodebere zboží do 14 dn0 od výzvy k převzetí zboží, je prodávající oprávněn žádat náhradu vzniklých skladovacích nákladů, a to ve výši 1% 
z kupri ceny denně, m inimálně však 150 Kč za den a zárovef, od smlouvy odstoupí! a požadovat smluvní pokutu ve výši 30 % z kupnl ceny zboží. 
Uhrazením smluvní pokuty ner, dotčeno právo prodávajícího na náhradu vzniklé škody. 

Prodávajic:i XLCZ Nóbytel< • . , .•. Ceodlce. Pra2oká 135. PSC 251 01. e.o.: 2423242/0!IOO 
ČCSkó :;pofitclra,0800 2.423:242, SWIFT": 0.BACZr><. 16AN':Cl9408000000000002423242 

Zapsané v MěS1ského soudu v Praze, u,isová m~ a: C98298,ICO: 2712713$ OIC·:CZ27127133 



Kup.smlouva DJG239 ze dne 28.06.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) 

8. Odstoupeni od kupní smlouvy 

Strana: 8 
(O = originál) 

Pokud nemůže prodávaJid splnit své závazky vůči kupují dmu z důvodu zrušeni výroby u výrobce, ukončeni činnosti výrobce nebo jiných důvodů, leží ách 
mimo působnost prodávajidho, je prodávajld oprávněn od kupní smlouvy bez dalšího odstoupit. Prodávajid může od kupní smlouvy odstoupit také tehdy, 
jestliže kupujid neuhradí celou kupní cenu, nebo ve lhůtě 7 dnů od uzavření pisemné kupní smlouvy nesloží prodávají dmu zálohu ve výši 30 % z kupní ceny 
zboží , nebo poruší kupní smlouvu jiným závažným způsobem. V takovém při padě je prodávají d oprávněn požadovat po kupují dm uhrazeni smluvri pokuty 
ve výši 25 % z kupní ceny zboží sjednané v kupní smlouvě. Uhrazením smluvri pokuty nerl dotčeno právo prodávajidho na náhradu vzniklé škody. Při 
odstoupení od kupri smlouvy kupuji dm z jiných, než zákonem stanovených důvodů, je kupujíd povinen uhradil prodávají dmu odstupné ve výši 25 % z 
celkové kupní ceny zboží tak, jak je sjednáno v kupní smlouvě. 

9. Vady zboží, výhrada změn, záruka 

Odpovědnost prodávajidho za vady, včetně záruční odpovědnosti, se řidí příslušnými právními předpisy (zejména ustanovením 1914 a násl.,§ 2099 a násl. 
a§ 2165 a násl. občanského zákorlku). Reklamaci lze uplatnit písemně na určenou mailovou adresu, prostřednicMm provozovatele poštovních služeb nebo 
osobně na kterékoli prodejně značky Mobelix. Za účelem urychlení vyřízení reklamace doporučujeme k reklamaci přiložit fotografie reklamovaného zboží a 
jeho závady, popř. rozsahu poškozeni. 
V pi'ípadě poškozeni reklamovaného zboží zákazníkem (spočívajíd v j iném znehodnocení zboží, než je reklamovaná závada), je-li výsledkem reklamace 
vráceni kupní ceny, je prodávají d oprávněn uplatnit vůči zákazníkovi náhradu škody ve výši odpovidajíd sníženi hodnoty zboží v důsledku jiného poškozeni 
zboží zákazníkem. V případě sporu o hodnotu této škody, nebo nemožnosti stanovení její výše, se strany dohodly, na paušální náhradě ve výši 30% z kupní 
ceny. 
Dalši práva a povinnosti stran souvisejid s odpovědnosti prodávajídho za vady může upravit reklamační řád prodávajidho. 
Prodávané zboží není vhodné na použiti pro komerční účely a do komerčních prostor. Zboží je určeno výhradně k užiti v domácnosti. Prodávajid 
neodpoví dá za vady zboží způsobené nadměrnou zátěži v důsledku používání zboží na jiné komerční nebo nekomerční účely, než jeho obvyklé použiti v 
domácnosti. 
Vzhledem k tomu, že zboží je prodáváno na základě vzorků nebo vyobrazení v katalogu, nebudou u výrobků z průmyslově vyráběných materiálů považovány 
malé změny nebo odchylky v barvě, struktuře, tónováni, hrubosti, vzoru, provedeni, gramáži, síle, pevnosti aj. oproti vzorku nebo vyobrazení zboží, za jeho 
vady a výrobek je ve shodě s kupní smlouvou, resp. je dodán bez vad. Za vady nebudou dále považovány odchylky nebo změny v barvě, struktuře, tónováni, 
hrubosti, vzoru, provedení, rozměrech, gramáži, síle, pevnosti aj. nejsou - li větší než minimálri nebo malé nebo u výrobků z přírodních materiálů (dřevo, 
kůže aj.), takové zboží je ve shodě s kupní smlouvou. Záruka se dále nevztahuje na poškozeni vzniklá v důsledku běžného opotřebeni , závady způsobené 
nesprávným, nešetrným a nevhodným používáním zboží, jeho nesprávným nebo nevhodným umístěním, skladováním nebo dopravou, závady nebo 
poškozeni vzniklá neodbornou montáží, čištěním jakož i jiná poškozeni a závady z důvodů na straně kupujídho. Záruka se rovněž nevztahuje na poškození 
nebo závady způsobené v důsledku toho, že kupujíd nakládal se zbožím v rozporu s při loženým návodem. 
Vystavené vzorky zboží mohou být prodány jen po dohodě s prodávají dm. V takovémto případě je zboží prodáváno jako zboží použité, u kterého je záruka 
za vady zkrácena na 12 měsíců. 
Záruční doba činí 24 měsíců. U zboží prodávaného jako použité činí záruka 1 rok. Záruční doba začíná běžet převzetim věci kupu,idm. 
Kupujid vytkne zjevné vady zboží ihned při převzeti jakoukoli formou, nejlépe pak přímo na dodadm listu nebo předávadm protokolu. Na vytknuti 
pozdějších zjevných vad nebo mechanického poškozeni nebude brán zřetel. 
Pozděj i vyskytnuvší se vady mohou být uplatněny pouze v rámci reklamačního řízení dle reklamačního řádu prodávajidho. 

10. Řešení sporů 

Vzniklé spory budou řešeny před příslušným soudem podle platného českého práva. Strany sjednávají jako věcně a místně příslušný soud obecný soud 
prodávají d ho. 

V případě, že mezi kupují dm a prodávají dm dojde ke sporu z kupni smlouvy nebo ze smlouvy o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešil vzájemnou 
dohodou, může kupujíd jako spotlebitel také podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských 
sporů, kterým je česká obchodní inspekce, Ústředri inspektorát-odděleni ADR, Štěpánská 15,120 00 Praha 2, Email: adr@coi.cz, Web: adr.coi.cz, která 
je zároveň orgánem státního dozoru, nebo na jinému subjektu pověřenému Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

11. Ochrana osobních údajů 

Právním základem pro zpracováni osobních údajů prodávají dm je plněri smlouvy, plněni zákonných povinnosti nebo oprávněný zájem prodávajidho. 
Osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s právními předpisy, a to v minimálrim rozsahu, na nezbytně nutnou dobu a výlučně prodávají dm. 
Poskytnuti veškerých osobních údajů kupuji dm je dobrovolné, údaje jsou zpracovány v elektronické podobě až do doby písemného odvolání souhlasu se 
zpracováním osobních údajů kupuji dm, nejdéle však S let od uskutečněni posledního nákupu kupujídm u naší společnosti. Kupujid má právo souhlas se 
zpracováním osobních údajů kdykoliv odvolat, a to písemně na adresu prodávajidho. Kupujíd má právo na přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu, 
doplněni či vymazání, právo na přenositelnost údajů, právo vznést námitky, bude-li se domnívat, že prodávajíd provádí zpracováni jeho osobních údajů v 
rozporu se zákonem. 
Veškeré informace o zpracování osobních údajů obdržel zákazník před podpisem kupní smlouvy. Informace o zpracováni osobních údajů jsou dostupni 
rovněž na adrese www.moebelix.cz 
Kupujíd svým podpisem na kupní smlouvě prohlašuje, že se seznámil s informacemi o zpracováni osobních údajů, že jim porozuměl a souhlasí se 
zpracováním svých osobních údajů uvedených v kupní smlouvě výše uvedeným způsobem ve formě souhlasu se zpracováním osobních údajů. 

12. Změny 

Doplňujid nebo odlišné dohody oproti těmto VOP jsou možné pouze v písemné formě a vyžaduji podpis obou smluvních stran. Jménem prodávajídho jsou 
pli uzavíráni doplňuji ách a odlišných dohod oprávněni jednat pouze vedoud provozovny, jeho zástupce nebo pro tento případ zvlášť zplnomocněný 
zaměstnanec, ať užje taková dohoda uzavírána při uzavření kupní smlouvy nebo později. 

13. Ostatní ujednáni 

13.1. Kupujid odpovídá za správnost jím zadaných rozměrů, a to včetně rozměrů průchozích prostor, j imiž má být zboží vneseno do určených prostor, jako 
jsou schodiště, vstupní dveře, zádvei'í apod. 

13.2. Kupujid je povinen zajistit přístup do určených prostor za účelem umístěni zakoupeného zboží čí jeho montáže. Kupujíd je zejména povinen zajistit 
volný prostor před vstupními dveřmi a v zádveří, jakož i v ostatních prostorech, jimiž má být zboží do prostor vneseno (schodiště apod.). Prodáva,id 
neodpovídá za nesplněni této povinnosti. Veškeré náklady za připadnou dodatečnou dopravu, stěhováni , či nutnost objednání stěhovad, zvedad, výsuvné a 
j iné techniky nese v celém rozsahu kupují d . 

13.3. Není-li zákazníkem v dohodnutém terminu připraven prostor k montáži dle instalačního plánu, demontáž stávají ách armatur, nábytku apod., nebo 
není zajištěno průchodnost přístupových prostor je prodávajíd oprávněn účtovat si náklady na náhradní termín montáže, prostoje a dopravu dle platného 
ceníku. 

13.4. Před zahájerim vlastni montáže je kupujid povinen upřesnit umístěni montovaného výrobku na místě tak, aby montáž proběhla na základě jednoho 

ProdávaJd XLCZ Nábytek s.r.o, Cestllce, Pražská 135, PSC 251 01, č.ú.: 2423242/0800 
Česká spol'itelna,0800 2423242, SWIFT: GIBACZPX. IBAN:CZ9408000000000002423242 

Zapsaná u Městského soudu II Praze, spisová značka: C98298,IČO: 27127133 DJC:CZ27127133 



Kup.smlouva DJG239 ze dne 28.06.2023 (LÁZENSKÉ LESY A PARKY) Strana : 9 
(O = originál) 

zadání kupujidho. Případná dalši varianta, nebo jakékoli částečné úpravy původní ho instalačního plánu, budou počítány jako vícepráce a budou 
zpoplatněny sazbami uvedenými v kupni smlouvě. 

13.5. Je-li při dodáni nebo montáži zboží přítomna osoba odlišná od kupujidho, je tato povinna předložit písemnou plnou moc. V takovémto případě musl 
být osoba zmocněna ke všem úkonům v souvislosti s montáži, včetně potvrzeni převzeti, montáže nebo dodatečné montáže a nákladů s ti m souvisejí d ch. 

13.6. LED-osvětleri skleněných hran 
Sklo je materiál vyráběný z pří rodní ch surovin. Ve výrobním procesu tak může působeni m těchto látek dojít k lehkému znečištěni , pi\ měsi m, drobným 
škrábancům a j iným nepravidelnostem, které mohou být ve spojeni s LED osvětlením viditelné. Tyto drobné odchylky nezakládají důvod k reklamaci. 

13. 7. Vizualizační plán sestav na míru je ZDARMA při realizaci naši společnosti . Vizualizační plán bez naši realizace je zpoplatněnou službou, dle platného 
cení ku, splatnou před obdrženi m plánů . 

Souhlasím s VOP, dne 
Podpis zákazníka 

Záruka 1 O let na plánovatelné kuchyně Vertico 

10Ietá záruka platí na všechny plánovatelné kuchyně na míru značky Vertico zakoupené po termínu 26.09.2022 a 
začíná běžet ode dne ukončení montáže. 
Pro případ využití této záruky si pečlivě uschovejte všechny doklady, zejména pokladní doklad, fakturu, předávací 
protokol. 

Záruka 1 O let se vztahuje na: 
- všechny části kuchyně vyrobené dodavatelem Vertico 

Tato záruka zaniká v případě , že výrobek: 
- nebyl smontován našimi montážníky nebo naším certifikovaným smluvním partnerem, 
- byl mechanicky poškozen neodbornou manipulací , 
- nebyl používán v souladu s pří slušným návodem k použiti a udržování, 
- byl poškozen neodborným zasahováním do konstrukce výrobku, 
- byl umístěn ve vlhkém, nevytopeném prostředí , 
- byl znečištěný a neodborně vyčištěný, 
- byl vystaven přímému slunečnímu záření , 
- byl umístěn v blízkosti tepelného zdroje, 
- byl nepřiměřeně přetěžován naložením policových skříněk, zásuvek a výsuvných košů. 
Záruka zaniká také v případě: 
- že zákazník odmítne montáž ochranných tepelných lišt k elektrické troubě, které chrání nábytkové díly před přímým 
působením tepla, 
- při poškozených sklech, které se kontrolují při přebírání zboží, 
- při vytěsnění před vodou a vlhkostí kolem dřezů, baterií a spotřebičů . 

Na spoje pracovních desek se vztahuje i nadále zákonná záruka 2 roky. 

Další ustanovení: 
Výrobce zastoupený prodejcem si vyhrazuje právo v případě ukončených kolekci konkrétních dekorů dodání náhrady v 
podobném barevném provedení . 
Zákonná záruka v délce 2 let není tímto dotčena. 

Ochrana dat 

Pokud jde o dotazy ohledně ochrany dat, odkazujeme na naše zásady ochrany osobních dat, které si můžete prohlédnout na . 

Prodávajd XLCZ Nábytek s.r.o, Cestlice, Pražská 135, PSC 251 01. č.ú.: 2423242/0800 
Č:eská spontelna,0800 2423242, SWIFT: GIBACZPX, IBAN:CZ9408000000000002423242 

Zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka: C98298,ICO; 27127133 OIČ:CZ27127 133 




